
6 دلیل برای اینه از فیشیال ماهانه غافل نشوید!

بیشتر مردم واقعا مزایای که ی فیشیال صورت حرفه ای متواند به همراه داشته باشد را درک نمکنند. در واقع، بسیاری از
زنان و مردان منتظر ممانند تا مشل یا نران پوست مانند جوشهای عجیب، خارش پوست، لههای تیره و غیره برایشان

ایجاد شود تا برای مراقبت از پوست خود اقدام کنند. در حال که اغلب متوان این مشلات ناامیدکننده را با استفاده از
فیشیال های ماهانه مناسب و مشاوره در مورد محصولات خان از بین برد. فیشیال به طور کل تجربهای آرامشبخش است،

اما متواند مشلات پوست زیادی را نیز رفع کند. در ادامه این مقاله قرار است 6 دلیل برای اینه از فیشیال ماهانه غافل نشوید
را با شما در میان بذاریم. با نیلوفر آب همراه شوید.

فیشیال آرامش بخش است

ی از اولین مزایای فیشیال صورت که به ذهن مرسد، احتمالا آرامشبخش بودن آن است و دلیل خوب هم برای این مسئله
وجود دارد! انجام فیشیال ذهن و بدنتان را آرام مکند و این باعث کاهش استرس و تنش در شما مشود. قدرت لمس، ماساژ،
تنی مناسب و محصولات حرفه ای پوست متواند التیامبخش باشد. فیشیال را «آرامشِ با فایده» منامند! چه کس دوست

ندارد، کاهش استرس را همزمان با پوست زیبا و درخشان تجربه کند؟!
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 فیشیال پاکسازی عمیق پوست را انجام م دهد

از دیر فواید فیشیال ماهانه متوان به پاکسازی عمیق پوست اشاره کرد. فیشیال منافذ شما را باز مکنند و به آنها اجازه
را رها کنند. همچنین انجام مرتب فیشیال به از بین بردن جوشهای سر سفید و سر سیاه کم دهد پوست مرده و آلودگم

خواهد کرد. باز شدن منافذ پوست باعث مشود تا پوست سالم تری داشته باشید.

فیشیال کار لایه برداری پوست را انجام م دهد

با انجام ی اسراب ملایم، سلول های مرده پوست از بین مروند تا سلولهای تازه نمایان شود. با پاکسازی و لایه برداری
پوست از طریق فیشیال، رطوبت و مواد مغذی به صورت جذب شده و آن را نرم، صاف و درخشان مکنند.

فیشیال لایه برداری عمیق تری را نسبت به آنچه در خانه انجام مدهید، به همراه دارد. لایه برداری، پوست را صاف کرده و به
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محصولات مانند مرطوب کننده ها یا سرم ها اجازه نفوذ زیادی مدهد، منافذ را باز و توانای پوست را برای حفظ آبرسان بهبود
مبخشد. همچنین باعث ینواخت رن پوست مشود و تمام اینها فقط چند مزیت فیشیال بود که به آن اشاره کردیم.

فیشیال به سفت شدن پوست صورت کم م کند

فیشیال شامل ماساژ است که عضلات صورت و ف شما را هدف قرار مدهد. درست مانند تمرین برای بقیه بدن، کار کردن با
عضلات صورت به سفت شدن و تقویت آن کم مکند. توصیه م کنیم برای افزایش این اثرات ی ماساژ ماهیانه منظم را

نیز در برنامه خود قرار دهید.

انجام فیشیال باعث افزایش گردش خون م شود

ماساژی که روی بافت های صورت در فیشیال انجام مشود، جریان خون را در آن ناحیه نیز افزایش مدهد. افزایش گردش
خون فواید زیادی به همراه دارد که از جمله متوان به بالا رفتن اکسیژن، مواد مغذی و بازسازی سلول اشاره کرد. گردش

خون همچنین به تخلیه لنفاوی کم کرده و در نهایت منجر به کاهش پف و احتقان مشود.



 فیشیال در کنار مراقبت از پوست در خانه

ی روتین پوست خوب در خانه به شما کم مکند تا به آنچه که مخواهید، برسید. بسیاری از محصولات مراقبت از پوست
در دسترس هستند و تشخیص اینه کدام ی برای پوست شما بهترین هستند، متواند دشوار باشد. کسان که خدمات فیشیال

ارائه مدهند، درباره شرایط مراقبت از پوست و انواع فیشیال به خوب اطلاع دارند و متوانند محصولات و تنیهای را
متناسب با دغدغهها و اهداف پوست شما توصیه کنند.

خدمات فیشیال را در نیلوفر آب متفاوت تجربه کنید

با توجه به فواید متعدد و البته موثر فیشیال صورت حتما به طور منظم انجام آن را در برنامه روتین مراقبت پوست خود قرار
ماساژ و اسپا نیلوفر آب دهید. به این ترتیب با گذشت جلسات متعدد به نتیجه دلخواه خود خواهید رسید. در مرکز تخصص

تمام خدمات مراقبت های پوست توسط افراد مجرب و باتجربه انجام مشود. همین امروز برنامهریزی کنید تا پوست تمیزتر و
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شفافتر داشته باشید.


